
Area Tecnica
Amministrativo Lavori Pubblici

Ordinanza numero 68 del 11/04/2025

OGGETTO: SP 17 - PROROGA DELL'ORDINANZA TEMPORANEA 11/2025 INTESA A 
STABILIRE IL DIVIETO DI TRANSITO A TUTTI I VEICOLI (ECCETTO RESIDENTI) 
DAL KM 7+750 (INTERSEZIONE ROTATORIA PEDEMONTANA) AL KM 8+200 
(INTERSEZIONE SP569) NEL COMUNE DI CASTELVETRO PER LAVORI DI 
MANUTENZIONE DELLA RETE FOGNARIA. .

Il Dirigente VITA ANNALISA

Visti gli artt. 6 e 7 del Nuovo Codice della Strada approvato con D.L. 30.04.92 n. 285, concernenti i  
divieti,  gli  obblighi  e  le  limitazioni  relativamente  alla  circolazione  fuori  e  dentro  i  centri  abitati  e 
limitatamente alle competenze dell'Ente proprietario della strada.

Visto il Regolamento di esecuzione e attuazione del citato Nuovo Codice della Strada approvato con  
D.P.R. 16.12.92 n. 495 e successive modificazioni ed integrazioni.

Accertata la necessità prorogare il divieto di transito a tutti i veicoli (eccetto residenti) sulla S.P. 17 “di  
Castelvetro”  dalla  prog.  Km 7+750 (intersezione  rotatoria  Nuova  Pedemontana)  alla  prog.  Km 8+200 
(intersezione con SP569),  istituito con precedente ordinanza n.11/2025,  per permettere l’esecuzione dei  
lavori di manutenzione della rete fognaria esistente in comune di Castelvetro

O R D I N A
La proroga del divieto di transito a tutti i veicoli (eccetto residenti) sulla S.P. 17 “di Castelvetro” dalla 

prog.  Km  7+750  (intersezione  rotatoria  Nuova  Pedemontana)  alla  prog.  Km  8+200  (intersezione  con 
SP569), per permettere l’esecuzione dei lavori di manutenzione della rete fognaria esistente, dal giorno  
11/04/2025 al giorno 02/05/2025 h 24. 

Si dispone inoltre che l’area di cantiere in continuo avanzamento, dovrà avere un’estensione lineare di  
circa 100 metri e a monte e a valle del cantiere stesso, la strada dovrà essere transitabile ai soli residenti per  
accedere alle abitazioni ed attività lungo il tratto interessato dalla chiusura.

Si dispone inoltre che durante i giorni delle festività Pasquali (dalle ore 17:00 del 18/04/2024 alle 07:00 
del 22/04/2025) il tratto di strada in oggetto dovrà essere percorribile per permettere il raggiungimento della  
Chiesa Beata Vergine Di Lourdes.

La  presente  ordinanza  verrà  notificata  al  pubblico  con  i  segnali  previsti  dal  Regolamento  per  
l'esecuzione e l'attuazione del nuovo Codice della Strada, il mantenimento dell'efficacia della segnaletica 
sarà a cura di Pro Service Costruzioni per conto di HERA SPA.

Il Dirigente
VITA ANNALISA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)


